
 

Slekt og Data Kongsberg / Årsberetning 2021  

Styret for Slekt og Data Kongsberg har i 2021 bestått av: 

Olav Myhre (leder), Hilde Wedde (nestleder og kasserer), Jørgen Furumo (sekretær), Kjell Vidar 

Skullestad, Mona Bilek og Ivan Kristensen (styremedlemmer). Varamedlem har vært Bente Weber 

Bergesen. 

Magnus Ledum har vært revisor og valgkomiteen har bestått av Svein Harald Thorrud og Sissel Dahlskås.  

Styret har avholdt 5 møter i 2021: 19. januar, 17. februar, 17. august, 28. september og 30. november. 

Møtene 19. januar og 17. august var digitale Zoom-møter sammen med styret i Slekt og Data Drammen, 

møtet 17. februar var et digitalt Zoom-møte mens de to siste var fysiske møter på Statsarkivet i 

Kongsberg.  

Styret har gjennom året holdt jevnlig kontakt gjennom e-poster og annen digital kommunikasjon. 

Årsmøtet ble holdt digitalt den 23.mars 2021. 

Aktivitet 

I likhet med 2020 ble aktiviteten i 2021 påvirket av koronaepidemien. Statsarkivets lokaler har vært 

utilgjengelig for møter det meste av året. Foreningen fortsatte derfor å holde digitale medlemsmøter i 

fellesskap med Slekt og Data Drammen. Møtene har vært godt besøkt. Det har også vært gjennomført 

gruppemøter for brukere av Brothers Keeper (ett møte), Legacy (ett møte), MyHeritage (ett møte) og 

Mac Family Tree (fire møter). Invitasjoner til de digitale møtene har blitt sendt med e-post direkte til 

medlemmer av Slekt og Data Buskerud med lenker og passord for pålogging. De fysiske møtene har vært 

annonsert på vanlig måte på Slekt og Data sine web-sider. 

«Slektsverksted» på Statsarkivet med mulighet for å få hjelp fra en fra oss i Slekt og Data Kongsberg, har 

ikke vært mulig å gjennomføre på grunn av koronatiltakene.  

Som i 2020 ble det ikke arrangert «Slektsdag» i 2021. 

Møtevirksomhet i 2021: 

Det ble i løpet av året avholdt 16 møter digitalt ved bruk av Zoom. Disse møtene ble planlagt i 

samarbeid mellom lokallagene i Kongsberg og Drammen, og ble gjennomført som fellesmøter for alle 

medlemmene i Slekt og Data Buskerud. Liste over disse møtene finnes i årsberetningen for Slekt og Data 

Buskerud. 

På høsten ble det fra myndighetene vedtatt noen lettelser i koronatiltakene. Dette gjorde det mulig å 

avholde 2 fysiske medlemsmøter på Statsarkivet. Begge møtene ble også strømmet slik at de kunne 

følges hjemmefra. 

12. oktober – Tema «Gotisk Skrift». Ved Remi Pedersen og Hilde Wedde.  

9. november – Tema «Eiendom og Gård». Ved Hilde Wedde. 

Det har også vært mulig å følge møtene i Drammen digitalt den 3.november og 1. desember. 



Kursvirksomhet 

Foreningen har ikke avholdt kurs i 2021 

Medlemmer 

Ved årets utgang hadde Slekt og Data Kongsberg 226 medlemmer. Ved starten av året var tallet 211. 

 

 

Februar 2021 

For styret i Slekt og Data Kongsberg  

 

Jørgen Furumo (sekretær) 


